

Yalçıntaş Başkanlığındaki heyet

Karadağ Referandumunu İzledi



Sırbistan ile ortak cumhuriyetten ayrılmak için referandum düzenleyen Karadağ'da, AGİTPA heyeti gözlemci olarak görev yaptı. 54 kişilik parlamenter heyete AGİTPA Türk Grubu Başkanı Nevzat Yalçıntaş başkanlık etti.

Meclis Bülteni- Sırbistan-Karadağ Cumhuriyeti'nden ayrılmak için referanduma giden Karadağ'daki oylamayı İstanbul Milletvekili Nevzat Yalçıntaş başkanlığındaki parlamenter heyet başarılı bir çalışmaya daha imza attı. 21 Mayıs'ta yapılan referandumu Nevzat Yalçıntaş başkanlığındaki 35 ülkeden 54 parlamenter ve 300 görevlinin yanı sıra, AGİTPA Türk Grubu üyeleri Mustafa Tuna, Alaattin Büyükkaya, Zeki Karabayır, Süleyman Gündüz, Yakup Kepenek ve Orhan Ziya Diren de izledi.

Karadağ'ın, Avrupa Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı ve Avrupa Konseyi yükümlülükleri ve diğer uluslararası standartlara uygun bir referandum gerçekleştirdiğini açıklayan AGİTPA heyeti Başkanı Yalçıntaş, 19 Mayıs 2006'da Karadağ Cumhurbaşkanı Filip Vujanovic, Meclis Başkanı Ranko Krivokapic, İçişleri Bakanı Yusuf Kalamperovic ve muhalefet lideri Predrag Bulatovic ile görüştü.

Bu arada AGİTPA Türk Grubu üyelerinin referandum günü 4 gruba ayrıldığı, Nevzat Yalçıntaş'ın Podgorica'da, Mustafa Tuna ile Orhan Ziya Diren'in Danilovgrad'da, Alaattin Büyükkaya, Zeki Karabayır, Süleyman Gündüz ve Yakup Kepenek'in de Niksic'de görev aldığı bildirildi.

"Karikatür Mektubu"na Polonya'dan Destek

Polonya Meclis Başkanı Marek Jurek: "İnsanlığın ortak mirası olan kültür ve dinlere saygı için işbirliği ruhu ile ortak bir tavır alınmasına ilişkin çağrınızı destekliyoruz."

Meclis Bülteni- Danimarka'da günlük bir gazetede Hz. Muhammed ve İslam Dini ile alay eden karikatürlerin yayınlanmasının ardından başlayan 'Karikatür Krizi' üzerine AB ülkeleri ile karikatürlerin yayınladığı Yeni Zelanda ve Ürdün'ün Parlamento Başkanlarına TBMM Başkanı Bülent Arınç tarafından gönderilen mektuba destekler gelmeye devam ediyor. İsveç, Avusturya ve Macaristan parlamento başkanlarından sonra Polonya Meclis Başkanı Marek Jurek'ten de cevap geldi.

Başkan Arınç'ın dini inanç ve değerlere karşı hoşgörü ve diyalogun geliştirilmesinde parlamentoların işbirliği içerisinde olması gerektiği yönündeki mektubuna, Polonya Meclis Başkanı Jurek, "İnsanlığın ortak mirası olan kültür ve dinlere saygı için işbirliği ruhu ile ortak bir tavır alınmasına ilişkin çağrınızı destekliyoruz" cevabı gönderdi. Mektubunda karikatürlerin din karşıtı bir fobinin ifadesi olduğunu ve İslam ülkeleri ile Batı arasında gereksiz yere gitgide artan bir din karşıtlığı duygusu uyandırıldığına inandığını ifade eden Jurek, "Ülkemde bu yayınların öfke uyandırdığını belirtmek isterim" dedi.

Düşüncesizce yapılan bu davranışın Polonya'daki diğer yetkililerce de kınandığını vurgulayan Jurek, Hz. Muhammed'in karikatürlerinin yayınlanmasının toplumun büyük çoğunluğu tarafından ifade özgürlüğünün aşılması olarak görüldüğünü belirtti. Değişik mezheplerin, kültürlerin ve etnik azınlıkların barışçıl bir ortamda birarada yaşamasının Polonya'nın ulusal mirasının hayati bir parçası olduğunu ifade eden Jurek, "Yüzyıllarca Hristiyanlar, Yahudiler ve Müslümanlar ülkemizde birarada yaşayarak tek bir milli ve siyasi topluluk oluşturmuştur. Paylaştığımız birarada varoluş ülkemizin manevi kültürünü zenginleştirmiş ve eşsiz yapısına katkıda bulunmuştur" dedi.

Mektubunda insan haklarına da dikkat çeken Jurek, içinde bulunduğumuz modern dünyada ruhani ve manevi değerlerin korunmasının, barış içinde yaşam ve saygı görme hakkı gibi insan haklarından olduğunu belirtti.

